



Glerup Container Service A/S

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 98 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Glerup Container Service A/S Plastvænget 4 9560 Hadsund |
| | CVR-nr.: 26 98 88 53 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kirsten Brøgger Peter Kristensen Jacob Christian Axel Brøgger |
| Direktion | Peter Kristensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Peter Kristensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands-og containervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.530.747 kr. mod 5.858.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.792 kr. mod 235.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.530.747 | 5.858.267 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.930.519 | -4.396.019 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.142.042 | -1.097.861 |
| Driftsresultat | 458.186 | 364.387 |
| Andre finansielle indtægter | 665 | 8.015 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -104.874 | -70.629 |
| Resultat før skat | 353.977 | 301.773 |
| Skat af årets resultat | -79.185 | -66.352 |
| Årets resultat | 274.792 | 235.421 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 274.792 | 235.421 |
| Disponeret i alt | 274.792 | 235.421 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.355.760 | 4.406.734 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 194.815 | 122.340 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.055.745 | 5.263.578 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.606.320</u> | <u>9.792.652</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 25.669 | 25.536 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.669</u> | <u>25.536</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.631.989</u> | <u>9.818.188</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 110.000 | 85.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>110.000</u> | <u>85.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.193.108 | 4.924.612 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.234.220 | 1.313.720 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 23.364 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 95.245 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 349.352 | 584.570 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.871.925</u> | <u>6.846.266</u> |
| Likvide beholdninger | 1.192.545 | 1.607.033 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.174.470</u> | <u>8.538.299</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.806.459</u> | <u>18.356.487</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 6.112.957 | 5.838.165 |
| Egenkapital i alt | 6.612.957 | 6.338.165 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 930.675 | 756.362 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 930.675 | 756.362 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 9.053 | 16.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 9.053 | 16.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 465.090 | 2.009.406 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.090.323 | 8.915.327 |
| Anden gæld | 1.698.361 | 320.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.253.774 | 11.245.460 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.262.827 | 11.261.960 |
| Passiver i alt | 18.806.459 | 18.356.487 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 5.602.744 | 6.102.744 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 235.421 | 235.421 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 5.838.165 | 6.338.165 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 274.792 | 274.792 |
| | 500.000 | 6.112.957 | 6.612.957 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.321.950 | 3.962.187 |
| Pensioner | 514.315 | 352.136 |
| Andre omkostninger til social sikring | 94.254 | 81.696 |
| | 3.930.519 | 4.396.019 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 13 | 15 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 77.360 | 70.330 |
| Andre finansielle omkostninger | 27.514 | 299 |
| | 104.874 | 70.629 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere har selskabet deponeret indlån for i alt t.kr. 274 til sikkerhed som arbejdsgarantier m.m.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
